
Obec Velké Albrechtice  
742 91 Velké Albrechtice 119

tel: 556 413 418,  556 410 695
e-mail: obec@velkealbrechtice.cz

Obec Velké Albrechtice, IČO 600679.  Nejsme plátci DPH.      Banka: Česká spořitelna Nový Jičín,č.účtu.: 1771539359/0800
http://www.velkealbrechtice.cz               Úřední hodiny OÚ:      pondělí a středa  8.00-17.00 hod;  úterý a čtvrtek  8.00-14.00 hod

Naše  č.j. / vyřizuje:      330/12636/Magera                 
Velké  Albrechtice dne: 28. prosince 2012

věc:    OZNÁMENÍ O ZÁMĚRU V ÚZEMÍ 

Oznamujeme veřejnosti a vlastníkům sousedních nemovitostí (pozemku nebo stavby) podání 
oznámení o záměru výstavby 2 samostatných garáží u základní školy č.p.116 na pozemcích 
p.č.590/3 a 590/5 v k.ú.Velké Albrechtice, obec Velké Albrechtice. Oznámení byla podána
28.12.2012 ke stavebnímu úřadu v Bílovci.

Popis záměru:

Novostavba dvou prefabrikovaných garáží u základní školy. Garáž G1 je určena pro potřeby 
školy, která ji bude využívat jako kolárnu a sklad zahradního nábytku. Garáž G2 je určena 
pro potřeby obce, která ji bude využívat pro garážování malé mechanizace k údržbě veřejné 
zeleně. Předpokládá se použití skeletových betonových garáží Rekers. 

Součástí stavby je napojení garáže na elektrické rozvody budovy základní školy, která je 
majetkem obce. Kabelový přívod bude umístěn na pozemku p.č.590/3 a bude proveden pod-
zemním kabelem CYKY-J 5x6 + FeZn 30x4. 

Dešťové vody ze střech budou likvidovány vsakem do okolního terénu. 

Příjezd je po stávající zpevněné účelové komunikaci v majetku obce na pozemku p.č.590/5 
ze silnice č.III/46419.

Ing.Josef Magera
       starosta

Přílohy:   
- situace stavby

Doručí se:
- úřední deska OÚ Velké Albrechtice
- vývěska na pozemku u budovy ZŠ s č.p.116
- Manthee Ivo, 742 91 Velké Albrechtice 291 - doporučeně
- Moravskoslezský kraj, 28.října 117, 702 00 Ostrava – datová schránka: 8x6bxsd
- Dudek Břetislav a Dudková Věra, 742 91 Velké Albrechtice 114 - doporučeně



Obec Velké Albrechtice, IČO 600679. Nejsme plátci DPH.      Banka: Česká spořitelna Nový Jičín,č.účtu.: 1771539359/0800
http://www.velkealbrechtice.cz              Úřední hodiny OÚ:     pondělí a středa  8.00-17.00 hod; úterý a čtvrtek  8.00-14.00 hod


		2013-01-10T10:11:35+0100
	Velké Albrechtice
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




